

## MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÝ BROD

### Odbor životního prostředí

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 2019-12-09  
Číslo jednací: OKT/0339/19  
Číslo evidenční: 70972/2019/MUUB

Oprávněná úřední osoba: Ing. Petra Šmírová  
Telefon: 572 805 269  
E-mail: petra.smirova@ub.cz

Datum: 2019-12-18  
Vypraveno: 2019-12-19

### SDĚLENÍ

Dne 09.12.2019 obdržel Odbor životního prostředí Městského úřadu Uherský Brod prostřednictvím datové schránky od pana \_\_\_\_\_ žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti je požadován doklad o oznámení zahájení realizace záměru dle ust. § 11 odst. 4 písm. b) zákona č. 334/1992, o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů u pověřeného člena rady města Uherský Brod Mgr. Davida Surého týkající se pozemků p. č. 451/74 a 451/72 a dále doklad o zaplacení správního poplatku dle výše uvedeného, tedy za odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu. Pan \_\_\_\_\_ požadoval, aby bylo jasně a srozumitelně vyznačeno následující:

1. Název stavby
2. Identifikace pozemků (jejich částí) na kterých byla půda odňata
3. Datum zahájení realizace záměru.

Ve výše uvedené žádosti není k dotčeným pozemkům uvedeno katastrální území, předpokládáme však, že vzhledem k určení osoby majitele se jedná o pozemky v katastrálním území Uherský Brod.

K výše uvedené žádosti sdělujeme, že doposud nebylo správnímu orgánu doručeno oznámení o zahájení realizace záměru a nebylo tedy zahájeno správní řízení o vyměření odvodů za odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu.

Ing. Petr Vozár  
vedoucí Odboru životního prostředí